
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 النوارس المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0326

1

2

3

4

5

6

7

8

221810326001

221810326002

221810326003

221810326004

221810326005

221810326006

221820326007

221820326008

حسين سعدي خلاوي  لفته

حيدر جبار جاسم حمود

سجاد محسن محمد درويش

عباس غالب جابر علي

علي غالب جابر علي

هاشم احمد هاشم دخيل

اسيل راضي موزان عواد

ايمان عايد فرحان عجيل

58

65

68

61

92

72

97

72

70

73

65

67

87

75

86

77

52

64

50

50

65

50

61

57

50

52

53

43

69

63

77

50

61

78

73

71

92

77

84

88

52

61

59

62

75

72

66

71

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

343

393

368

0

480

409

471

415

57.17

65.5

61.33

0

80

68.17

78.5

69.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

63

78

75

71

92

77

100

68

72

77

64

62

83

74

81

74

40

66

36

33

49

32

50

48

37

44

52

35

58

65

75

44

62

86

83

81

93

83

77

94

52

62

54

66

78

70

60

77

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

0

443

0

0

0

0

0

0

0

73.83

0

0 باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

52

61

50

91

66

94

75

67

69

65

72

91

75

90

80

63

62

59

56

80

58

72

65

54

59

53

50

79

61

79

56

59

69

62

61

90

71

91

81

52

59

63

58

72

73

71

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

347

370

363

347

503

404

497

421

57.83

61.67

60.5

57.83

83.83

67.33

82.83

70.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 النوارس المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0326

9

10

11

12

13

14

15

221820326009

221820326010

221820326011

221820326012

221820326013

221820326014

221820326015

بتول طعمه كاظم مروح

حوراء عطيه عبد الخضر عبيد

دنيا محمد غميس فلغوص

زهراء عبد الواحد موزان عواد

زهور قاسم موزان عواد

فاطمه اياد رحيم جاسم

نجلاء  علي موزان عواد

68

82

87

73

92

91

85

69

73

95

71

89

88

75

50

54

70

57

63

54

50

51

52

90

53

89

66

67

71

79

92

63

90

85

82

60

75

76

54

87

83

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

369

415

510

371

510

467

430

61.5

69.17

85

61.83

85

77.83

71.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

70

87

82

81

90

86

93

59

74

93

61

85

84

70

34

50

54

49

52

38

39

51

47

91

45

87

65

63

74

87

93

60

88

88

84

63

81

76

56

90

89

70

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

489

0

492

0

0

0

0

81.5

0

82

0

0

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

76

91

64

93

95

77

79

71

96

80

92

91

80

65

57

85

64

73

70

60

50

56

89

60

90

66

70

67

71

91

65

91

82

79

57

68

75

51

84

77

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

383

399

527

384

523

481

438

63.83

66.5

87.83

64

87.17

80.17

73



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

 النوارس المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0326

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةالبطحاء

15

المشاركون

14

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 93.33%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية15

1515150

 20%
النهائي
الامتحان 
السعي

15153120
 100% 0


