

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة النوارس المختلطة

0326

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	57.83	347	52	59	54	63	67	52	السعي		221810326001	1
	مكمل	0	0	52	62	37	40	72	63	الامتحان النهائي	حسين سعدي خلاوي لفته		
قرار	ناجح	57.17	343	52	61	<u>50</u>	52	70	58	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.67	370	59	69	59	62	69	52	السعي		221810326002	2
	مكمل	0	0	62	86	44	66	77	78	الامتحان النهائي	حیدر جبار جاسم حمود		
	ناجح	65.5	393	61	78	52	64	73	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.5	363	63	62	53	59	65	61	السعي		221810326003	3
	مكمل	0	0	54	83	52	36	64	75	الامتحان النهائي	ن محمد درویش	سجاد محس	
قرار	ناجح	61.33	368	59	73	53	<u>50</u>	65	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.83	347	58	61	50	56	72	50	السعي		221810326004	4
	مكمل	0	0	66	81	35	33	62	71	الامتحان النهائي	ب جابر علي	عباس غال	
قرار	مكمل	0	0	62	71	43	<u>50</u>	67	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	83.83	503	72	90	79	80	91	91	السعي		221810326005	5
	مكمل	0	0	78	93	58	49	83	92	الامتحان النهائي	علي غالب جابر علي		
	ناجح	80	480	75	92	69	65	87	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.33	404	73	71	61	58	75	66	السعي		221810326006	6
	مكمل	0	0	70	83	65	32	74	77	الامتحان النهائي	هاشم احمد هاشم دخیل		
قرار	ناجح	68.17	409	72	77	63	<u>50</u>	75	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.83	497	71	91	79	72	90	94	السعي		221820326007	7
	ناجح	73.83	443	60	77	75	50	81	100	الامتحان النهائي	اسيل راضي موزان عواد		
	ناجح	78.5	471	66	84	77	61	86	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.17	421	64	81	56	65	80	75	السعي		221820326008	8
	مكمل	0	0	77	94	44	48	74	68	الامتحان النهائي	فرحان عجيل	ايمان عايد	
	ناجح	69.17	415	71	88	50	57	77	72	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة النوارس المختلطة

0326

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	م التلميذ اسم التل	رة	تس
ناجح	63.83	383	57	67	50	65	79	65	السعي	22182032	6009	9
مكمل	0	0	63	74	51	34	59	70	الامتحان النهائي	بتول طعمه كاظم مروح		
ناجح	61.5	369	60	71	51	50	69	68	الدرجة النهائية			
ناجح	66.5	399	68	71	56	57	71	76	السعي	22182032	6010	10
مكمل	0	0	81	87	47	50	74	87	الامتحان النهائي	وراء عطية عبد الخضر عبيد		
ناجح	69.17	415	75	79	52	54	73	82	الدرجة النهائية			
ناجح	87.83	527	75	91	89	85	96	91	السعي	22182032	6011	11
ناجح	81.5	489	76	93	91	54	93	82	الامتحان النهائي	دنيا محمد غميس فلغوص		
ناجح	85	510	76	92	90	70	95	87	الدرجة النهائية			
ناجح	64	384	51	65	60	64	80	64	السعي	22182032	6012	12
مكمل	0	0	56	60	45	49	61	81	الامتحان النهائي	هراء عبد الواحد موزان عواد)	
ناجح	61.83	371	54	63	53	57	71	73	الدرجة النهائية			
ناجح	87.17	523	84	91	90	73	92	93	السعي	22182032	6013	13
ناجح	82	492	90	88	87	52	85	90	الامتحان النهائي	زهور قاسم موزان عواد		
ناجح	85	510	87	90	89	63	89	92	الدرجة النهائية			
ناجح	80.17	481	77	82	66	70	91	95	السعي	22182032	6014	14
مكمل	0	0	89	88	65	38	84	86	الامتحان النهائي	فاطمه ایاد رحیم جاسم		
ناجح	77.83	467	83	85	66	54	88	91	الدرجة النهائية			
ناجح	73	438	72	79	70	60	80	77	السعي	22182032	6015	15
مكمل	0	0	70	84	63	39	70	93	الامتحان النهائي	نجلاء علي موزان عواد		
ناجح	71.67	430	71	82	67	50	75	85	الدرجة النهائية	-		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة النوارس المختلطة

0326

يات المجموع المعدل النتيجه	الرياضيات العلوم الاجتماعيان	الاسلامية اللغة العربية اللغة الانكليزية	اسم التلميذ	تس رقم التلميذ
----------------------------	------------------------------	--	-------------	----------------

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	15	15	15	السعي
20%	0	12	3	15	15	الامتحان
93.33%	0	1	14	15	15	النهائي